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Lyndon LaRouche gick den 24 maj ut med en varning för att
Bush-administrationen under vicepresident Cheneys ledning
på fullt allvar planerar att angripa Iran någon gång mellan nu
och början av juli. Varningen bygger på uppgifter från välin-
formerade försvars- och säkerhetsexperter i USA och Eu-
ropa, som pekar på vissa sammanträffanden under den
nämnda tidsrymden.

För det första varnar europeiska säkerhetsexperter för ter-
rorattentat i stor skala i samband med fotbolls-VM, som ska
hållas i tolv tyska städer mellan början av juni och början av
juli. Man befarar attentat från ligistgäng, nynazistiska ungdo-
mar och eventuellt ”islamistiska” grupper. LaRouche fram-
håller att alla dessa ”grupper” är intimt förbundna med de
synarkistiska finanskretsar i Europa som mellan 1922 och
1945 finansierade Mussolinis, Hitlers, Francos och Vichy-
kretsens fascistiska organisationer. Dagens efterträdare till
dessa synarkistiska finansmän understöder aktivt framväxten
av en ny internationell fascistisk apparat, som redan varit in-
blandad i bombdåden i Madrid den 11 mars 2004 och som
har ett inflytande i såväl Italien och delar av Sydamerika som
i den muslimska världen. Denna synarkistiska apparat har ett
särskilt stort inflytande i Mexico, som går tillbaka till Mus-
solini- och Hitler-tiden och är djupt förankrad i landets poli-
tiska och samhälleliga struktur.

Vidare uppger försvars- och underrättelseexperter i USA
att i juni kommer en fransk och tre amerikanska hangarfar-
tygsgrupper att sammanstråla i Indiska oceanen och Persiska
viken nära Iran. Därmed skulle under den aktuella tiden en
militär kapacitet finnas på plats, som skulle kunna bli basen
för att angrepp på kort varsel, officiellt som ”vedergällning”
för terrordåd som den iranska regeringen skulle knytas till.

LaRouche betonar att den tilltagande turbulensen i det in-
ternationella finanssystemet utgör ett ytterligare motiv för så-
dana synarkistiska kretsar att skrida till verket nu, för att så
kaos i stora delar av världen – precis som de gjorde under lik-
nande finansiella sammanbrottsförhållanden på 1930-talet.
LaRouche pekar särskilt ut två synarkistiska politiker med
nära kopplingar till Bush/Cheney-regeringen: den f.d. utri-
kesministern George Shultz och bankiren Felix Rohatyn.
Shultz, regeringen Bush/Cheneys ”gudfader”, och Rohatyn
verkar sedan ett antal år tillbaka för en fullständig omlägg-
ning av den amerikanska säkerhetspolitiken, i riktning mot
en imperiemodell med preventiva krig, och för privatisering
av många av försvarsmaktens och säkerhetstjänsternas livs-
nödvändiga funktioner, till s.k. Private Military Corpora-
tions, PMC.

LaRouche förklarar:
– Jag vet hur desperata kretsarna i Washington kring

Shultz, Rohatyn och Cheney är. Jag vet, och andra vet också,
att de letar efter första bästa förevändning att preventivt,
oprovocerat slå till mot Iran. Sammanträffandet av händelser
i juni är ett tillfälle som jag är rädd för att de inte tänker
missa. Därför vore det fel av mig att inte gå ut offentligt nu
och varna för att dessa vettvillingar kan överväga handlingar
som kan störta hela världen i kaos och konflikter. Och detta
precis i ett läge då vi behöver ett beslutsamt, samfällt age-
rande från en kombination av suveräna nationalstater för att
skänka ordning och välstånd åt en värld som snabbt är på väg
in i en ny mörk tid.

LaRouche fortsatte:
– Jag ska vara rakt på sak, även om jag därmed riskerar att

stöta mig med vissa personer i kongressen. Ingen regering i
världen i dag, inklusive Iran, har något intresse av att störa
fotbolls-VM i Tyskland med asymmetrisk krigföring i någon
form. Utanför regeringarna finns det däremot en apparat, en
femtekolonn, betecknad Synarkistinternationalen, och för-
knippad med finansieringen av fascistregimerna under mel-
lankrigstiden och andra världskriget, som har både förmåga
och vilja att utföra ett sådant terrordåd mot fotbolls-VM.

– Parallellen med den nazistiska inmarschen i Frankrike
1940 ligger nära till hands. Till skillnad från vad de flesta his-
toriker skriver, var det inte Maginotlinjens svagheter som
gjorde att nazisterna kunde ta Frankrike med storm. Maginot-
linjen och jämförbara försvarslinjer höll stånd mot de angri-
pande habsburgarna på 1700-talet. Frankrike föll 1940 därför
att det fanns en synarkistisk femtekolonn i Frankrike, för-
bunden med kretsarna kring den av Lazard stödda Banque
Worms.

– Säkerhetsarrangemangen kring fotbolls-VM skulle vara
tekniskt adekvata och tillräckliga om hotet kom uteslutande
från inhemska källor eller till och med från krafter av det slag
som låg bakom terrorattentatet mot OS i München 1972. Men
de är inte anpassade för att möta en femtekolonnoperation, av
det slag som övervägs av Shultz, Rohatyn, Cheney och deras
europeiska synarkistiska allierade. Inga konventionella
skyddsåtgärder räcker för att stoppa ett sådant angrepp.

LaRouche avslutade:
– Återigen, i klartext: det största hotet mot världen i dag

kommer från Synarkistinternationalen – däribland Shultz,
Cheney och Rohatyn. De vill ha en incident i stil med Riks-
dagshusbranden eller 11 september-attentaten, som psykolo-
giskt kan växlas upp till deras redan planerade angrepp på
Iran. Det enda sättet att förhindra detta är att rikta ett mycket
starkt strålkastarljus på deras planer, i förväg. Det är därför
jag går ut med denna varning i dag.
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